Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Cuenta Publica 2020
Estado Analitico del Activo

(Pesos)

Ente Publico: LA AVISPA MUSEO INTERACTIVO, ESTABLECIMIENTO PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL.

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Saldo Inicial

1

900,922

150,945
749,977

O O O O o

230,855

0

0

0
22,501,382
0
-22,270,528
0

0

0

1,131,777

Cargos del
Periodo

2

2,741,499

2,732,148
9,351

O O O O o

24,000

2,765,499

Abonos del
Periodo

3

3,121,068

2,696,540
424,528

O O O O o

7,969

O O O O o

7,969
0
0
0

3,129,037

Saldo Final

4 =(1+2-3)

521,353

186,552
334,801

O O O O o

246,886

0

0

0
22,525,382
0
-22,278,497
0

0

0

768,239

Variacion del
Periodo

(4-1)

-379,569

35,608
-415,176
0

o O O o

16,031

24,000

-7,969

-363,538

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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